Elcio Marcantonio e de Marilene de Lima Marcantonio, natural do Municipio de Araraquara, 

Estado de São Paulo, nascida aos 02 de julho 1969, domiciliada e residente Rua das 

Magnólias, nº 250, lote 05, quadra 14, Araraquara-SP; pelo preço de R$ 80.000,00, e para 

efeitos fiscais o valor de R$ 539.000,00 (quinhentos e trinta e nove mil reais), Não havendo 

condições. Cadastrado no Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária (INCRA) 

sob nº 950.017.995.738-3, com os seguintes dados: - Denominação do imóvel: Fazenda 

Donana; - Área Total (ha) 972,4706 - Classificação Fundiária:

[...]

Proprietário ou posseiro Individual, Detenção (%): 100,00; - 

Dados de Controle - Data de Lançamento: 02/09/2019; - Número do CCIR: 29898591200; 

data da Geração: 10/07/2020; na Receita Federal sob DIAC/ITR número 6.554.779-9, tendo 

como valor Total, R$ 824.000,00 (oitocentos e vinte e quatro mil reais), Certidão Negativa 

de Débitos Relativos Aos Tributos Federais e à Divida Ativa da União de Imóvel Rural 

emitida às 10:36:41 do dia 10/07/2020 (hora e data de Brasília), válida até 06/01/2021, com 

código de controle EAA4.EC16.1893.3BB4; 6.1.3.

[...]

175, do Livro B46, sob n° 13768, no 

Oficial de Registro Civil das Pessoas Naturais do 1º Subdistrito da Sede de Araraquara/SP, 

em 10/08/1989, residentes e domiciliados à Avenida Oswaldo Celli, Lote 04, Quadra 15, 

Jardim das Acácias, Araraquara/SP; pelo preço de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos 

mil reais). Não havendo condições. Certidão de propriedade expedida pela Serventia de 

registro de imóveis competente, via da qual se verificou a inexistência de ônus reais sobre o 

imóvel negociado; Certidões Negativas De Débitos Relativos Aos Tributos Federais e à

[...]

d40b.8db3.7d9b.c644.2b3b.44ff.5fec.c8a7.3a73.496e: e CPF pesquisado 108.958.088-62 de 

ROSEMARY ADRIANA CHIERICI  MARCANTONIO na  data  21/07/2022 às  09:40:03 

HASH: e2cd.f749.1879.3cf6.ae5a.30c6.12e0.b291.1dc9.bebf. Recolhido o ITBI inter vivos 

no valor de R$ 10.803,53 (dez mil oitocentos e tres reais e cinquenta e tres centavos), 

conforme DAM nº 24441, da Prefeitura Municipal de Novo Acordo-TO, em 01/08/2022. O 

referido é verdade e dou fé. Novo Acordo, 05 de agosto de 2022. Selos de fiscalização 

127654AAA048062-OUT, 127654AAA04863-RXF.

[...]

R- 7 -2539 - Protocolo 9375 - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA - Novo Acordo, 16 de outubro 

de 2023. Registra-se a Cédula de Crédito Bancário - Limite Guarda Chuva- Abertura de 

Limite de Credito, nº 2094029, emitida em Palmas-TO, em 11 de outubro de 2023, no valor 

de R$ 2.500.000,00 (dois milhões, e quinhentos mil reais), Operação: Limite de Credito 

com Garantia Guarda Chuva.; Como Emitente/ Devedor/ Garantidor Fiduciante: PEDRO 

GUSTAVO  PEREIRA  NETO,  CPF/MF sob  nº  025.746.351-83,  portador  da  CNH  n° 

07460879707 DETRAN/TO, produtor agropecuário em geral, brasileiro, natural de

[...]

UNICENTRO BR, CNPJ nº 37.395.399/0001-67, situado na avenida T-8 - 109, Setor 

Marista, Goiânia-GO, CEP 74.150.060, E-mail: unicb.correio@sicoob.com.br, para garantia 

do crédito do valor de R$ 2.500.000,00. ALTERAÇÕES: Retificam e Ratificam: novo valor 

do Contrato: R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais), com vencimento em 

30/09/2033. O imóvel constante da presente matrícula alienado fiduciariamente o montante 

de R$ 6.700.000,00. FORMA DE PAGAMENTO: descrito a no instrumento da operação 

derivada ou no vencimento do limite o que ocorrer primeiro.